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_ ‘_ ! Zyra e Kryetarit t¢ Komunes o
Date: 20, 10202 3 Nr. 02/ 720

Mbéshtetur né nenet 13, 17 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale si dhe sipas
nenit 54 t& Statutit té Komunés sé Shtimes, Kryetari merr-

VENDIM

1. Znj. Pranvera Bajrami lirohet nga detyra e ushtrueses sé detyrés sé drejtores té QKMF-sé
"Vezir Bajrami" né Shtime, pas kérkesés sé saj né afatin 30-ditor sipas nenit 75, paragrafi 7 i
Ligjit nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké.

2. Me kété Vendim, znj. Pranvera Bajrami i pushojné detyrat, pérgjegjésité dhe kompetencat
q€ 1 ka aplikuar gjaté periudhés sé ushtrueses sé detyrés sé drejtores né QKMF-né "Vezir

Bajrami".

3. Znj. Pranvera Bajrami vazhdon ushtrimin e detyrés né QKMF-né "Vezir Bajrami" sipas
Kontratés nr. 24/2021 t& datés 28.01.2021.

4. Vendimi hyn né fuqi me nénshkrim.
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